
 
 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro území MAS Lužnice 

MAP II v ORP TÁBOR  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Místo a datum konání: OÚ Sudoměřice u Bechyně, 14.2. 2020 

Přítomni: viz prezenční listina 

L. Svitáková: Přivítání členů pracovní skupiny.  

 

o Výjezdní zasedání : 

• Termín 23.-24.4. 2020, místo Pension U zámku, Pluhův Žďár  
Program: 

• Čtvrtek 23.4   

 9 – 11:30 – Feuersteinova metoda – Jana Žišková + další lektor 

 13:30 – 17:30 – Kritické myšlení – Ing. Jan Mojžíš 

• Pátek 24.4  

 9 - 12:30 - PaedDr. Zdeněk Martínek – Rizikové chování dětí 
Bude připravena pozvánka, přihláška ohledně zjištění potřeby ubytování. 
Termín pro závazné přihlášení stanoven na 28. února 2020. 
 
 

o Implementace: 

• rozdán podrobný přehled dosavadních aktivit v rámci MAP II 

• upozornění na potřebu zahájení plánovaných aktivit, hlavně aktivity 
Tandemová výuka s rodilým mluvčím 

• podepsání nových dohod se zástupci zapojených subjektů 

• problematika zaměstnávání rodilých mluvčí: 
▪ povinnost nahlašování na Úřad práce před uzavřením dohody 

s daným lektorem 
▪ rozdílné podmínky pro osoby z EU a mimo EU 

 
o Strategický rámec: 

• poslední řádná aktualizace byla odsouhlasena na říjnovém zasedání ŘV 

• další proběhne 29.4.2020 

• v případě změn nutno doložit souhlas zřizovatele – podklady bude 
nezbytné odevzdat nejpozději do 10.4.2020 příslušnému ÚA 

• všem školám bude zaslán aktuální SR 



 
 

 
o SWOT 3 analýza: 

• Povinná témata čtenářská a matematická gramotnost vypracují členové PS 
ČG a MG 

• Představení a diskuze nad dalšími tématy – Inkluzivní vzdělávání, Odborná 
podpora pedagogů a vedení škol, Digitální kompetence dětí a žáků a 
pedagogů, Aktivizující formy učení 
 

o Termíny konání PS: 

• PS Setkávání podle aprobací - zeměpis – 26.2.2020 – od 8:30 hodin – 
ZŠ Helsinská, Tábor 

• PS Rozvoj čtenářské gramotnosti – 26.2.2020 – od 14:30 hodin – ZŠ Zborovská, 
Tábor 

• PS Setkávání podle aprobací – fyzika – 28.4.2020 – od 14 hodin – DDM Tábor 

 

o Diskuze 

 

 

Zapsala: Mgr. Lucie Svitáková  


